校長 副校長 教務課長 学科長 職員 担当

様式第１５号

住所・氏名変更届

令和   年   月   日

福島県立テクノアカデミー会津校長 様

  科   名              科    年

  氏   名      ㊞

                                  （自筆の場合は押印が省略できます）

次のとおり住所・氏名を変更しましたので、報告します。

１ 住所の変更

（旧）住 所

（〒         ）

（新）住 所

（〒         ）

２ 氏名の変更

（旧）氏 名

ふりがな

（新）氏 名